その他記載欄 Others（　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　）

教育用ネットワーク認証システム申請書
The Application form of the network authentication system for education

情報基盤センター長　殿

ネットワークの利用について、下記の通り申請します。利用にあたっては、貴センターの規程を遵守します。

I apply as follows for use of the network. I comply with the provisions of the computer center when I use it.

申請区分

Section

申請日

Date

所属

Affiliation

教職員番号

Faculty Number

氏名

Name

連絡先

Contacts 携帯電話

Mobile Number

申　請
事　項

申　請
内　容

利用を希望する種類を選択し、必要事項を記入してください

Please select  to your hope type and fill in the necessary information.

申　請
理　由

詳しく記載してください Please write in detail

※有効期限は在職期間中です。

The expiration date is in tenure.

※本申請書は、ネットワーク利用に関する事務手続、及び大学指定業者のネットワーク利用設定作業に限っ

て使用いたします。

It is used this document only for network office procedures and network configuration tasks by

university designation trader.

※事務処理上、申請書記載の連絡先への郵送または電話にて確認させていただく場合があります。

  The computer center (ITOffice) might access the contacts of this written application form for

office work.

※本申請書に限って情報訂正が必要な場合は、情報基盤センターまでご連絡ください。

If you want to correct information in this application form, please contact the computer center.

内線番号

Extention Number

Application

Matters

Application

Contents

Application

Reason

（情基第78-2号様式）

2023年4月1日

情報基盤センター 9999

酒折　太郎

1111

090-1234-5678

他大学で開催される学会、および講演会に参加する際に必要なため

新規 New

eduroam account

承認履歴